
 
 

РІШЕННЯ № 43 

Про створення при Національній асоціації адвокатів України  

Комітету з ІТ-права 

 

«30» березня 2018 року                 м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію адвоката, керуючого 

партнера адвокатського об’єднання «Бачинський, Коломієць та партнери» 

Бачинського Т.В. про створення при Національній асоціації адвокатів 

України Комітету з ІТ-права, з метою сприяння розвитку ІТ-права,                

ІТ-технологій та ІТ-бізнесу, а також розширення спеціалізованих практик у 

сфері інформаційних технологій та забезпечення ефективного захисту прав 

людини, обговоривши запропоновану для призначення Головою Комітету 

кандидатуру адвоката Бачинського Т.В., який є кандидатом юридичних наук, 

а в практичній діяльності займається юридичним супроводом діяльності          

ІТ-компаній, врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради 

адвокатів України, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, Статутом 

недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація 

адвокатів України», вирішила:  

1. Включити до порядку денного засідання Ради адвокатів України, 

затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 30 березня           

2018 року № 22, питання про створення при Національній асоціації 

адвокатів України Комітету з ІТ-права.  

2. Створити при Національній асоціації адвокатів України постійно діючий 

колегіальний дорадчий орган – Комітет з ІТ-права. 

3. Затвердити Положення про Комітет з ІТ-права, що додається.  

4. Призначити Головою Комітету з ІТ-права адвоката Бачинського Тараса 

Володимировича. 

5. Секретарю Рада адвокатів України про прийняте рішення повідомити на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис       Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 


